ZAVERECNY UCET OBCE (navrh)
rok 2024

ZBU k 1.1.2024
Pokladna k 1.1.2024
Piijmy celkem
z toho danové piijmy
nedanové piijmy
kapitalové piijmy
pfijaté transfery
Vydaje celkem
z toho bézné vydaje
kapitalové vydaje
ZBU k 31.12.2024
Vkladovy ucet k 31.12.2024
Pokladna k 31.12.2024

6 376 349,85 K¢
33 209,00 K¢
3264 452,18 K&
2780 871,19 K&
348 280,99 K¢
0,00 K¢

135 300,00 K¢
3370 878,17 K&
1704 779,17 K&
1 666 099,00 K¢
1273 631,86 K&
5037 916,67 K&
29 501,00 K¢

Soucasti zavérecného uctu obce je:

Vykaz pro hodnoceni plnéni rozpoétu USC k 31.12.2024 Fin 2-12 M

Vykaz zisku a ztraty USC k 31.12.2024 OUPO 4-02
Rozvaha USC k 31.12.2024

Zprava o vysledku ptezkoumani hospodateni za rok 2024

Byla provedena nésledna fidici kontrola.

Zpracoval: Miroslava Holcova

Starosta obce:

Jindfich Tupy

vyveéseno na uiedni desce: 13.6.2025

sejmuto: 30.6.2025 sejmuto: 30.6.2025

vyvéseno na elektronické desce: 13.6.2025



